
履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
畑上第2水源地外取水ポンプ更新工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 8 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　畑上　外　地内 210日間

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円3,680,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円4,268,000 3,880,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格3,795,000 3,450,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

ニデック大豊機工(株)1 3,680,000 落札

(株)米田電気商会2 4,100,000

(株)城崎設備3 4,900,000

高山設備(株)4 5,690,000

(有)大谷建設5 6,100,000

ＯＥＳアクアフオーコ(株)6 6,420,000

契約予定金額 円4,048,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

Ｒ４改
市道風早線給配水管布設替工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 8 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　城崎町楽々浦　地内 120日間

14号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円8,510,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円10,758,000 9,780,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格9,361,000 8,510,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

出石米穀(有)1 8,510,000 落札

(株)中村設備2 8,520,000

(株)中村商店3 8,530,000

(株)城崎設備4 8,540,000

(株)米田電気商会5 8,580,000

常田設備(株)6 8,720,000

(有)三世商事7 10,200,000

伊崎配管(株)8 8,500,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円9,361,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
内町地区ほ場整備（第１-１工区）工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 8 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　内町　地内 2023年3月24日

16号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円54,600,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円67,863,400 61,694,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格60,060,000 54,600,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

二位建設(株)1 54,600,000

(株)吉田組2 54,600,000 落札

袖長建設(株)3 54,700,000

(株)金下工務店4 61,000,000

但馬土建工業(株)5 100,000,000

(株)山口工務店6 辞退

(株)西吾建設7 辞退

(株)吉岡建設8 辞退

友田建設(株)9 辞退

(株)西村風晃園10 辞退

契約予定金額 円60,060,000

落札となるべき同価の入札者が、2者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)吉田組 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
伊豆地区調査設計業務
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 8 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町伊豆　地内 2023年3月24日

17号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円10,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円11,906,400 10,824,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格7,139,000 6,490,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

サンスイコンサルタント(株)姫路支
店

1 10,300,000 落札

(株)エース　豊岡営業所2 10,600,000

キタイ設計(株)豊岡事務所3 10,700,000

ＮＴＣコンサルタンツ(株)兵庫営業
所

4 10,700,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

5 10,800,000

(株)ウエスコ　豊岡事務所6 10,900,000

アサヒコンサルタント(株)豊岡支社7 11,000,000

阪神測建(株)但馬支店8 11,200,000

契約予定金額 円11,330,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

下
豊岡市公共下水道ストックマネジメント実施方針策定業務(第2期-1)
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 8 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　全域　地内 2023年3月27日

1号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円48,000,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円67,707,200 61,552,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格40,590,000 36,900,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)昭和設計　豊岡事務所1 48,000,000 落札

(株)ウエスコ　豊岡事務所2 59,500,000

(株)エース　豊岡営業所3 60,000,000

(株)相互設計事務所　豊岡営業所4 61,000,000

(株)潮技術コンサルタント　豊岡事
務所

5 61,000,000

日本技術サービス(株)豊岡営業所6 61,360,000

内外エンジニアリング(株)但馬営業
所

7 63,000,000

(株)浪速技研コンサルタント　豊岡
営業所

8 63,000,000

(株)日本インシーク　豊岡事務所9 138,000,000

(株)日水コン　兵庫事務所10 辞退

契約予定金額 円52,800,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

出特下
上野・桐野汚水調整池土木工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 8 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　出石町上野　地内 2023年3月27日

4号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円11,750,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円14,738,900 13,399,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格12,925,000 11,750,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)マツバラ1 11,750,000

川建工業(株)2 11,750,000

(有)湯口建材3 11,750,000

(有)スサノ4 11,750,000 落札

(株)榮建5 11,800,000

(株)川見建設6 14,000,000

(有)岸本工業7 15,000,000

第一工業(株)8 辞退

契約予定金額 円12,925,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(有)スサノ を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

農
清滝農免農道擁壁補強工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 8 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町山宮　地内 180日間

22号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円17,300,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円21,722,800 19,748,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格19,008,000 17,280,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)北近畿緑地建設1 17,300,000 落札

(有)田村土建2 17,370,000

(株)西村風晃園3 20,100,000

拡運建設(株)4 22,500,000

(株)中西組5 17,220,000 失格(最低制限)

(有)うりた重機興業6 17,220,000 失格(最低制限)

(有)アスカ7 17,230,000 失格(最低制限)

(株)糸乗建設8 17,240,000 失格(最低制限)

契約予定金額 円19,030,000



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
ロクロ橋橋梁補修工事（その２）
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 8 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　但東町河本　地内 2023年3月31日

62号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円22,487,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円26,488,000 24,080,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格23,133,000 21,030,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(有)奥田重機1 22,487,000 落札

(株)徳網建設2 22,570,000

(有)岸本工業3 25,000,000

(株)マツバラ4 20,700,000 失格(最低制限)

(有)永井建設5 20,740,000 失格(最低制限)

大石建設設備(株)6 20,800,000 失格(最低制限)

(株)川見建設7 辞退

但東開発(株)8 辞退

契約予定金額 円24,735,700



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

建
江原樋門補修工事
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 8 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　日高町江原　地内 2023年3月24日

63号

契約方法

指名競争入札

入札方式

電子入札

落札金額 円11,730,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円14,598,100 13,271,000

円 円最低制限価格 最低制限価格比較価格12,903,000 11,730,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

(株)糸乗建設1 11,730,000

神鍋石材(株)2 11,730,000

(株)共栄建設工業3 11,730,000 落札

(株)中川建材4 11,730,000

(株)村上建設5 11,790,000

(株)ソイル工学兵庫6 14,310,000

(有)木好建設7 無効

恵工業(株)8 辞退

契約予定金額 円12,903,000

落札となるべき同価の入札者が、4者あったため、地方自治法施行令第167条の９の規定に基づきくじ
を行った結果、(株)共栄建設工業 を落札者として決定する。



履行期限又は期間

入札（見積）に付した事項

豊こ育
子育て支援総合拠点等整備 事務用備品購入
第

入札（見積） ・ 開札の年月日

2 0 2 2 年 8 月 3 1 日

入札執行場所

豊岡稽古堂　３階　交流室３－１

履行場所

豊岡市　大手町　地内 2022年10月30日

24号

契約方法

指名競争入札

入札方式

直接入札

落札金額 円528,000

開 札 結 果 表

予定価格 入札書比較価格円 円620,400 564,000

第   １   回
番号 入 札 業 者 名

入札金額
第   ２   回

入札金額 見積金額(円) (円) 開札結果

マルシン文具店1 528,000 落札

(株)事務機のサカモト2 565,000

山田事務機(株)3 597,000

豊岡印刷(株)商事部　豊印商事4 600,000

ハヤカワ書店5 609,000

三丹ビジネスマシン(株)6 辞退

契約予定金額 円580,800


